



CLIENTE	PLESA AMAHUAC Y CIAS, S.A. DE C.V.		FECHA EMISION	17.10.2006	PAGINA	1
DIRECCION	AV. VALLE DE LAS ALAMEDAS No. 66-0					
PRODUCTO	Vigas					

NUESTROS CERTIFICADOS QUE LOS ANALISIS Y/O PRUEBAS MOSTRADAS EN ESTE REPORTE SON CORRECTOS, ESTAN CONTENIDOS EN LOS REGISTROS DE LA COMPANIA.

ING. EDUARDO VILLAMUEVA
GERENTE DE LABORATORIO METALURGICO

COLADA	ESPECIFICACION	C	MN	P	S	SI	CU	CR	NI	MO	V	NB/CB
167015	ASTM A-36/A-572-50	0.204	0.850	0.010	0.005	0.200	0.030	0.020	0.020	0.006	0.004	0.002
167016	ASTM A-36/A-572-50	0.202	0.880	0.012	0.004	0.219	0.020	0.020	0.020	0.007	0.005	0.001
267162	ASTM A-36/A-572-50	0.191	0.820	0.012	0.009	0.212	0.030	0.010	0.030	0.006	0.003	0.001
462455	ASTM A-36/A-572-50	0.199	0.890	0.017	0.008	0.228	0.020	0.030	0.030	0.006	0.003	0.001

PRUEBAS AL PRODUCTO

COLADA	NO. PAQUETE	L. ELASTICO	R. TENSION	VELON. 8*
167015	260609920A	59.762 (KSI)	76.298 (KSI)	25 (#)
167015	260609921A	60.829 (KSI)	77.316 (KSI)	23 (#)
167016	260609973A	60.718 (KSI)	76.598 (KSI)	22 (#)
167016	260609974A	60.172 (KSI)	77.497 (KSI)	21 (#)
267162	260609928A	61.750 (KSI)	77.704 (KSI)	25 (#)
267162	260609929A	62.478 (KSI)	78.098 (KSI)	24 (#)
462455	260609972A	63.817 (KSI)	78.105 (KSI)	21 (#)
462455	260609973A	62.309 (KSI)	76.470 (KSI)	22 (#)

PRODUCTO EMBARCADO

COLADA	NO. PAQUETE	PERALTE (PLG.)	PATIN (PLG.)	LARGO (M.)	PESEO (KG/MTO)	NORMA	PEDIDO	PARTIDA
167015	260609939A	48	6	4.00	17.900	A-6	0000077455	000010
167015	260609940A	48	6	4.00	17.900	A-6	0000077455	000010
167016	260609978A	21	6	4.00	23.800	A-6	0000077455	000020
167016	260609979A	21	6	4.00	23.800	A-6	0000077455	000020
167016	260609980A	42	6	4.00	23.800	A-6	0000077455	000020
167016	260609981A	42	6	4.00	23.800	A-6	0000077455	000020
267162	260609939A	48	6	4.00	17.900	A-6	0000077455	000010
462455	260609981A	42	6	4.00	23.800	A-6	0000077455	000020
462455	260609982A	42	6	4.00	23.800	A-6	0000077455	000020
462455	260609983A	42	6	4.00	23.800	A-6	0000077455	000020

COLADA	NO. PAQUETE	ENTREGA	PED. CLIENTE
167015	260609939A	1000849594	CAPACITACI
167015	260609940A	1000849594	CAPACITACI
167016	260609978A	1000849594	CAPACITACI
167016	260609979A	1000849594	CAPACITACI
167016	260609980A	1000849594	CAPACITACI
167016	260609981A	1000849594	CAPACITACI
267162	260609939A	1000849594	CAPACITACI

CLIENTE	PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE C.V.	FECHA EMISION	17.10.2006	PAGINA	2
DIRECCION	AV. VALLE DE LAS ALAMEDAS NO. 66-O				
PRODUCTO	Vigas				

NOSOTROS CERTIFICAMOS QUE LOS ANALISIS Y/O PRUEBAS MOSTRADAS EN ESTE REPORTE SON CORRECTOS Y ESTAN CONTENIDOS EN LOS REGISTROS DE LA COMPANIA.

ING. EDUARDO VILLANUEVA

GERENTE DE LABORATORIO METALURGICO

PRODUCTO EMBARCADO

COLADA	NO. PAQUETE	ENTREGA	PED. CLIENTE
462455	260609981A	1000849594	CAPACITACI
462455	260609982A	1000849594	CAPACITACI
462455	260609983A	1000849594	CAPACITACI

enviar certificados de calidad x estafeta
 enviar certificados de calidad x estafeta

FIN DE DATOS